Dispensa de Licitação nº 012/2026 

Após análise da documentação apresentada pela SECRETARIA DE 

MANUTENÇÃO VIÁRIA E SEGURANÇA., bem como do parecer jurídico, RATIFICO a 

contratação da FELIPE MILKE CAMPOS, CNPJ 61.471.000/0001-64, no valor total de R$ 

7.105,00 (sete mil e cento e cinco reais), com fundamento no inciso I do artigo 75 da Lei nº 

14.133/2021. 

Triunfo, 12 de fevereiro de 2026. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: